
PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

 

 

2023.gada 23.februārī 

plkst.14
00

                (Nr.2) 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

 

 

Darba kārtība:  

 

1. Par finansējuma piešķiršanu 

2. Par uzturēšanas izdevumiem Krāslavas novada pašvaldības izglītības iestādēs 

3. Par Krāslavas ģimnāzijas dienesta viesnīcas maksas pakalpojumu cenrādi 

4. Par nekustamo īpašumu izsoli 

5. Par nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoli 

6. Par pašvaldības investīciju projektu mērķdotācijas saņemšanai 

7. Par nekustamā īpašuma nosacīto cenu 

8. Par zemes nomas parādu dzēšanu 

9. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju 

10. Par Krāslavas novada pašvaldības projektu konkursu nolikumu apstiprināšanu 

11. Par Krāslavas novada pašvaldības komisijām 

12. Par Krāslavas Gr. Plāteru v. n. Poļu pamatskolas likvidāciju 

13. Par transportlīdzekļu masas ierobežojumiem uz pašvaldības ceļiem 

14. Par Krāslavas novada pašvaldības lēmumu grozījumiem 

15. Par Krāslavas novada pašvaldības domes 24.11.2022. lēmuma atcelšanu 

16. Par Krāslavas novada pašvaldības aģentūras “Labiekārtošana K” līguma projekta 

apstiprināšanu 

 

Slēgtā daļa 

17. Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

18. Par pakalpojumu sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 

19. Par sociālā dzīvokļa statusa atjaunošanu  

20. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

21. Par zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

22. Par zemes nomu pašvaldības ūdenstorņa uzturēšanai Bērziņu pagastā 

23. Par zemes ierīcības projektiem 

24. Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

25. Zemes jautājumi 

26. Dzīvokļu jautājumi 

27. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

 

 

 

 

 

 

 



1.§ 
Par finansējuma piešķiršanu 

 

1.1 

Par finansējuma piešķiršanu Krāslavas romu biedrībai 

 

  1. Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas 

novada pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Krāslavas romu 

biedrības iesniegumu, piešķirt finansējumu EUR 700  (septiņi simti euro 00 centi) apmērā 

Krāslavas romu biedrības telpu remontdarbu un labiekārtošanas veikšanai 2023.gadā. 

  2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības budžetā biedrību un reliģisko 

organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem ( EKK3200 ) un izlietot 2023.gadā. 

 

Pielikumā: Krāslavas romu biedrības 24.10.2022. iesniegums 

 
 

1.2 

Par finansējuma piešķiršanu Izvaltas pagasta pārvaldei 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, novirzīt no pašvaldības 2023.gada budžetā 

plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem Izvaltas pagasta pārvaldei tērpu iegādei 

Izvaltas tautas nama pašdarbības kolektīviem dalībai Vispārējos Dziesmu un deju svētkos EUR 

1500 (viens tūkstotis pieci simti euro 00 centi). 

 

Pielikumā: Izvaltas Tautas nama vadītājas iesniegums 
 

 

 

1.3 

Par finansējuma piešķiršanu Valsts izglītības satura centra pakalpojumu apmaksai 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta pirmo un otro daļu (Pašvaldība savas 

administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi īstenot iniciatīvas ikvienā 

jautājumā, ja tās nav citu institūciju kompetencē un šādu darbību neierobežo citi likumi. 

Brīvprātīgo iniciatīvu izpildes kārtību nosaka un finansējumu nodrošina pašvaldība.), Ministru 

kabineta 2021. gada 12. oktobra noteikumu Nr.680 “Valsts izglītības satura centra maksas 

pakalpojumu cenrādis” 1.pielikuma 1.punktu, kas nosaka, ka Valsts valodas prasmes noslēguma 

pārbaudes organizēšana  vienai personai izmaksā EUR 30,00 (trīsdesmit euro, 00 centi), 

novirzīt finansējumu no pašvaldības 2023.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem 

neparedzētiem gadījumiem  valsts valodas prasmes noslēguma pārbaudes organizēšanai 

Krāslavā, saskaņā ar Valsts izglītības satura centra maksas pakalpojumu cenrādi (finansējuma 

apmērs tiks noteikts, atkarībā no personu skaita, kuras pieteiksies valsts valodas prasmes 

noslēguma pārbaudei). 
 

Pielikumā: 09.02.2023. Profesionālās tālākizglītības centra “Latgales  mācību centrs” vēstule 

Nr.2-04.1/9. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 



Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

2.§ 
Par uzturēšanas izdevumiem Krāslavas novada pašvaldības izglītības iestādēs 

 

Saskaņā ar 2016.gada 28.jūnija MK noteikumiem Nr.418 “Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” apstiprināt 

Krāslavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumus (pēc 2022.gada naudas plūsmas 

uzskaitītie izdevumi) pašvaldību savstarpējo norēķinu veikšanai 2023.gadā par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem par  vienu audzēkni mēnesī.  
 

Pielikumā – izmaksu aprēķins 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

3.§ 
Par Krāslavas ģimnāzijas dienesta viesnīcas maksas pakalpojumu cenrādi 

 

1. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu, 2018.gada 

20.februāra Ministru kabineta noteikumu Nr. 97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi” 4.1.apakšpunktu, 2011.gada 3.maija Ministru kabineta noteikumu Nr.333 

„Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo 

pakalpojumu sniegšanu saistītie izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” III. nodaļu, 2022.gada 28.jūlija 

Krāslavas novada pašvaldības noteikumiem “Krāslavas novada pašvaldības, pašvaldības 

iestāžu un pašvaldības aģentūru iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” (protokols Nr.12, 18.§), noteikt ar 

2023.gada 1.martu maksu Krāslavas ģimnāzijas dienesta viesnīcā sekojošā apmērā:  

 

Nr. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. maksa vienai personai: eiro     

1.1. gultas vieta diennaktī eiro 12,40 2,60 15,00 

1.2. gultas vieta diennaktī 2-vietīgā 

istabiņā 

eiro/mēnesis 49,59 10,41 60,00 

1.3. gultas vieta diennaktī 3- vietīgā 

istabiņā 

eiro/mēnesis 41,32 8,68 50,00 

 

2.  Nosakot maksu, tiek piemērotas šādas atlaides: 



2.1. Krāslavas pilsētā izvietoto izglītības iestāžu izglītojamajiem, kuru deklarētā dzīvesvieta nav 

Krāslavas pilsētas administratīvajā teritorijā mācību gada laikā (līdz 01.09.2023 Krāslavas 

pilsētas izglītības iestāžu izglītojamajiem izmantot dienesta viesnīcu bez maksas) šādā apmērā: 

Nr. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

2.1.1. maksa vienai personai: eiro     

2.1.1.1. gultas vieta diennaktī eiro 6,20 1,30 7,50 

2.1.1.2. gultas vieta diennaktī 2-vietīgā 

istabiņā 

eiro/mēnesis 24,79 5,21 30,00 

2.1.1.3. gultas vieta diennaktī 3- vietīgā 

istabiņā 

eiro/mēnesis 20,66 4,34 25,00 

 

2.2. Izglītības iestāžu, Krāslavas novada Izglītības pārvaldes un pašvaldības rīkoto izglītojošo, 

sporta pasākumu un bērnu nometņu laikā grupām virs 10 personām šādā apmērā: 

Nr. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

2.2.1. maksa vienai personai: eiro     

2.2.1.1. gultas vieta diennaktī eiro 8,68 1,82 10,50 

2.2.1.2. gultas vieta diennaktī 2-vietīgā 

istabiņā 

eiro/mēnesis 34,71 7,29 42,00 

2.2. 1.3. gultas vieta diennaktī 3- vietīgā 

istabiņā 

eiro/mēnesis 28,93 6,07 35,00 

 

3. Dienesta viesnīcas pakalpojumus nodrošināt šādā prioritārā secībā: 

3.1. Pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamajiem un pedagoģiskajam personālam, kuru 

deklarētā dzīvesvieta nav Krāslavas pilsētas administratīvā teritorija. 

3.2. Izglītības iestāžu, Izglītības pārvaldes un pašvaldības rīkoto izglītojošo, sporta pasākumu un 

bērnu nometņu dalībniekiem. 

3.3. Ja dienesta viesnīcas pakalpojums tiek nodrošināts 3.1. un 3.2. punktā minētajām personām 

un saglabājas brīvas vietas, tās var tikt izīrētas citām personām. 

 

4. Ja dienesta viesnīca nav pilnībā aizpildīta, istabiņu iespējams dzīvošanai vienai personai, 

nosakot  maksu par visu gultas vietu skaitu attiecīgajā istabiņā. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 



4.§ 
Par nekustamo īpašumu izsoli 

 

1. Sakarā ar nekustamo īpašumu pirmo izsoļu atzīšanu par nesekmīgām, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 32.panta pirmās daļas 

pirmo punktu un pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 2023.gada 

13.februāra lēmumu (protokols Nr.10): 

1.1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.38, Baznīcas ielā 6, Krāslavā, ar kopējo platību 41.6 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2796) 

ar pie dzīvokļa piederošo kopīpašuma 4160/185563 domājamo daļu no daudzdzīvokļu 

mājas (kadastra apzīmējums 6001 001 0391 001) otrās izsoles sākumcenu EUR 3760,00 

(trīs tūkstoši septiņi simti sešdesmit euro 00 centi) apmērā. 

1.2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.5, Izvaltas ielā 6, Krāslavā, ar kopējo platību 64.3 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2788) ar 

pie dzīvokļa piederošo kopīpašuma 6430/118080 domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas 

(kadastra apzīmējums 6001 002 0847 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 6001 

002 0847)  otrās izsoles sākumcenu EUR 2320,00 (divi tūkstoši trīs simti divdesmit euro 

00 centi) apmērā. 

1.3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.7, Izvaltas ielā 8, Krāslavā, ar kopējo platību 55.0 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2795) ar 

pie dzīvokļa piederošo kopīpašuma 550/13550 domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas 

(kadastra apzīmējums 6001 002 0846 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 6001 

002 0846)  otrās izsoles sākumcenu EUR 2160,00 (divi tūkstoši viens simts sešdesmit 

euro 00 centi) apmērā. 

1.4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.27, Izvaltas ielā 8, Krāslavā, ar kopējo platību 54.0 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2794) ar 

pie dzīvokļa piederošo kopīpašuma 540/13556 domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas 

(kadastra apzīmējums 6001 002 0846 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 6001 

002 0846)  otrās izsoles sākumcenu EUR 2080,00 (divi tūkstoši astoņdesmit euro 00 

centi) apmērā. 

1.5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.2, Izvaltas ielā 6, Krāslavā, ar kopējo platību 76.6 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2790) ar 

pie dzīvokļa piederošo kopīpašuma 7660/118080 domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas 

(kadastra apzīmējums 6001 002 0847 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 6001 

002 0847)  otrās izsoles sākumcenu EUR 2160,00 (divi tūkstoši viens simts sešdesmit 

euro 00 centi) apmērā. 

 

2. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija organizēt 

nekustamo īpašumu izsoli atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā 

noteiktajai kārtībai. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

5.§ 
Par nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoli 

 

5.1 

Par Indras ielā 32 k-3, Krāslavā, Krāslavas novadā nomas tiesībām 

 



Sakarā ar to, ka nekustamā īpašuma nomas tiesību otrā izsole ir atzīta par nesekmīgu, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr. 97 ,,Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 62.punktu un Krāslavas novada pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas un izsoļu komisijas 2023.gada 16.februāra lēmumu (protokols Nr.11): 

 

1.  Noteikt rūpnieciskās ražošanas ēkas 681,90  m
2 

 platībā (kadastra apzīmējums 6001 

002 1323 017) uz Krāslavas novada pašvaldības īpašumā esoša zemesgabala 2096 m
2
 platībā 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1323), Indras ielā 32 k-3, Krāslavā, Krāslavas novadā, nomas 

tiesību trešās izsoles sākumcenu EUR 345.00 (trīs simti četrdesmit pieci euro 00 centi)  mēnesī 

(neieskaitot PVN). 

2. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai 

organizēt nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoli atbilstoši Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumos noteiktajai kārtībai. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

5.2 

Par nedzīvojamo telpu Pils ielā 10, Krāslavā, Krāslavas novadā nomas tiesībām 
 

1.       Nodot iznomāšanai uz 10 (desmit) gadiem Krāslavas novada pašvaldībai piederošas 

nedzīvojamās telpas Nr.2, Nr.3, Nr.9, Nr.10, Nr.11, Nr.12, Nr.13, Nr.15, Nr.16, Nr.17, Nr.18, un 

Nr.19 ar kopējo telpu platību 289,87 m
2 

un āra terasi ar kopējo platību 136,8 m
2
, kas atrodas Pils 

ielā 10, Krāslavā, Krāslavas novadā (būves kadastra apzīmējums 6001-002-0822-005), turpmāk 

tekstā – Objekts. Objekts tiek iznomāts ar virtuves aprīkojumu un inventāru. 

2.       Izsoļu komisijai izstrādāt Objekta nomas tiesību izsoles nolikumu un veikt Objekta nomas 

tiesību izsoli atbilstoši nolikumam. 

3.       Izsoles noteikumos Objekta nosacīto nomas sākumcenu noteikt ne zemāku, kā to nosaka 

Latvijas Republikas normatīvie akti. 

4.       Noteikt, ka Objekta nomniekam nomas maksa jāmaksā sākot ar trešo mēnesi no nomas 

līguma noslēgšanas dienas. 

5.       Noteikt, ka Objekta nomniekam Objekts jāizmanto tikai reģistrētas saimnieciskās darbības 

veikšanai – ēdināšanas pakalpojuma veikšanai. 

6.       Sakarā ar to, ka Objekts atrodas kultūras pieminekļu sarakstā, Objekta nomniekam Objekts 

jāizmanto ievērojot normatīvos aktus kultūras pieminekļu aizsardzības jomā. 

7.       Noteikt, ka par saņemtajiem ūdensvada, kanalizācijas, siltumapgādes, elektroenerģijas, 

telekomunikāciju, interneta un atkritumu izvešanas pakalpojumiem Objekta nomniekam 

jānorēķinās patstāvīgi ar pakalpojumu sniedzējiem. 

8.       Noteikt, ka Objekta nomniekam 3 (triju) gadu laikā no nomas līguma noslēgšanas dienas 

Objektā jārada ne mazāk kā 3 (trīs) darba vietas. 

9.       Noteikt, ka Objekta nomniekam jānodrošina ēdināšanas pakalpojums Iznomātāja organizētā 

un apmaksātā pasākumā (pašvaldības sanāksme, konference, prezentācija u.c. pasākumi), 

Iznomātājam saskaņojot tā datumu un plānoto laiku ar Objekta Nomnieku vismaz 2 (divus) 

mēnešus pirms plānotā pasākuma. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

 



5.3 

Par telpu Daugavpils ielā 8, Dagdā, Krāslavas novadā nomas tiesībām 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta trešo un 

ceturto daļu    

Krāslavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Rīkot nomas tiesību izsoli par Krāslavas novada pašvaldībai piederošo telpu ar kopējo 

platību 28,80 m
2
 (telpa Nr.4 - 20,5 m

2
, telpa Nr.6 -3,0 m

2
, telpa Nr.7 – 5,3m

2
), kas atrodas 

Daugavpils ielā 8, Dagdā, Krāslavas novadā, turpmāk tekstā – Objekts, ar nomas termiņu 3 

(trīs) gadi. 

2. Noteikt Objekta nosacīto nomas sākumcenu EUR 100,80 (viens simts euro 80 centi) mēnesī 

(neieskaitot PVN). 

3. Noteikt, ka Objekta nomniekam Objekts jāizmanto tikai reģistrētas saimnieciskās darbības 

veikšanai. 

4. Apstiprināt Objekta nomas tiesību izsoles Nolikumu. 

5. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Pašvaldības 

īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt Objekta nomas tiesību izsoli atbilstoši 

nolikumam un MK 20.02.2018. noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi”. 

6. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam 

parakstīt nomas līgumu. 

Pielikumā: Nekustamā īpašuma telpu Daugavpils ielā 8, Dagdā, Krāslavas novadā nomas 

tiesību izsoles NOLIKUMS 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

6.§ 
Par pašvaldības investīciju projektu mērķdotācijas saņemšanai 

 

1. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2022.gada 8.februāra noteikumiem Nr.112 “Kārtība, 

kādā piešķiramas un izlietojamas mērķdotācijas investīcijām pašvaldībām”, apstiprināt 

plānotās investīciju projekta “Tilta pār Jāņupīti Raiņa ielā un Pils ielas posma 

pārbūve Krāslavas pilsētā” kopējās attiecināmās (būvniecības) izmaksas EUR 

1 887 253,90 (t.sk. PVN) apmērā, tajā skaitā plānotais valsts budžeta finansējums EUR 

1 604 165,81 (85 % no paredzamajām attiecināmajām (būvniecības) izmaksām) un 

pašvaldības līdzfinansējums EUR 283 088,09 (15 % no paredzamajām būvniecības 

izmaksām). 

 

2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu, iespējamo sadārdzinājumu iepirkuma rezultātā, 

kā arī finansējumu autoruzraudzības un būvuzraudzības nodrošināšanai no Krāslavas 

novada pašvaldības 2023.gada budžeta. 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 



7.§ 
Par nekustamā īpašuma nosacīto cenu 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2023.gada 17.februāra lēmumu 

(protokols Nr.12): 

1.  Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Mazmārītes” –              

divi zemes gabali 5.83 ha kopplatībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6084 

004 0392) nosacīto cenu EUR 13 500,00 (trīspadsmit tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) 

apmērā. 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Sidrabi” –  

divi zemes gabali 8.14 ha kopplatībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas novadā (kadastra 

Nr.6084 003 0660) nosacīto cenu EUR 18 400,00 (astoņpadsmit tūkstoši četri simti euro, 

00 centi) apmērā. 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Akanti” –  

zemes gabala 18.16 ha platībā, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6086 

001 0345) nosacīto cenu EUR 37 800,00 (trīsdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti euro, 00 

centi) apmērā. 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Užinmalas” –  

zemes gabala 0.3303 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6096 002 

0160) nosacīto cenu EUR 700,00 (septiņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Auzenes” –  

zemes gabala 17.58 ha platībā, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6086 

004 0061) nosacīto cenu EUR 36 600,00 (trīsdesmit seši tūkstoši seši simti euro, 00 centi) 

apmērā. 

6. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma –  zemes gabala 

3.06 ha platībā, Grāveru pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6058 005 0062) nosacīto 

cenu EUR 9 600,00 (deviņi tūkstoši seši simti euro, 00 centi) apmērā. 

7. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Ružas” –  

zemes gabala 3.87 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6096 009 

0033) nosacīto cenu EUR 9 400,00 (deviņi tūkstoši četri simti euro, 00 centi) apmērā. 

8. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Žagariņi” –  

zemes gabala 4.5 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6096 008 

0383) nosacīto cenu EUR 19 300,00 (deviņpadsmit tūkstoši trīs simti euro, 00 centi) 

apmērā. 

9. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Ziedlauki” –  

zemes gabala 22.02 ha platībā, Kalniešu pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6068 003 

0029) nosacīto cenu EUR 52 200,00 (piecdesmit divi tūkstoši divi simti euro, 00 centi) 

apmērā. 

10.  Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Atslēdziņas” 

–  zemes gabala 15.7 ha platībā, Andzeļu pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6044 

004 0092) nosacīto cenu EUR 41 100,00 (četrdesmit viens tūkstotis viens simts euro, 00 

centi) apmērā. 

11.  Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Viduslauki” –  

zemes gabala 9.3 ha platībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6084 004 

0393) nosacīto cenu EUR 20 900,00 (divdesmit tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi) 

apmērā. 

12.  Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Panniņas” –  

zemes gabala 1.6 ha platībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6084 005 



0096) nosacīto cenu EUR 14 400,00 (četrpadsmit tūkstoši četri simti euro, 00 centi) 

apmērā. 

13.  Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Pēterlauki” –  

zemes gabala 0.4362 ha platībā, Kalniešu pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6068 

001 0032) nosacīto cenu EUR 900,00 (deviņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

14.  Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Ķieģeļnieki” 

–  zemes gabala 1.03 ha platībā, Indras pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6062 003 

0115) nosacīto cenu EUR 2 300,00 (divi tūkstoši trīs simti euro, 00 centi) apmērā. 

15.  Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Naukšēni” –  

zemes gabala 1.64 ha platībā, Indras pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6062 007 

0254) nosacīto cenu EUR 5 400,00 (pieci tūkstoši četri simti euro, 00 centi) apmērā. 

16.  Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Ezerdzērves” 

–  zemes gabala 1.84 ha platībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6084 

005 3017) nosacīto cenu EUR 2 200,00 (divi tūkstoši divi simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pielikumā:  

1. Tirgus vērtības aprēķins ,,Mazmārītes”; 

2. Tirgus vērtības aprēķins ,,Sidrabi”; 

3. Tirgus vērtības aprēķins ,,Akanti”; 

4. Tirgus vērtības aprēķins ,,Užinmalas”; 

5. Tirgus vērtības aprēķins ,,Auzenes”; 

6. Tirgus vērtības aprēķins zemes gabala 3.06 ha platībā, Grāveru pagastā, Krāslavas 

novadā; 

7. Tirgus vērtības aprēķins ,,Ružas”; 

8. Tirgus vērtības aprēķins ,,Žagariņi”; 

9. Tirgus vērtības aprēķins ,,Ziedlauki”; 

10. Tirgus vērtības aprēķins ,,Atslēdziņas”; 

11. Tirgus vērtības aprēķins ,,Viduslauki”; 

12. Tirgus vērtības aprēķins ,,Panniņas”; 

13. Tirgus vērtības aprēķins ,,Pēterlauki”; 

14. Tirgus vērtības aprēķins ,,Ķieģeļnieki”; 

15. Tirgus vērtības aprēķins ,,Naukšēni”; 

16. Tirgus vērtības aprēķins ,,Ezerdzērves”. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

8.§ 
Par zemes nomas parādu dzēšanu 

 

1. Pamatojoties uz Likuma “Par pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 27.punktu un Zemes nomas 

maksas debitoru parādu inventarizācijas komisijas aktiem dzēst sekojošus zemes nomas parādus: 

 
N

r.

p.

k 

Parādnieka 

vārds,uzvārds 

Līguma Nr., 

darbības laiks 

Parāda 

rašanās 

periods 

Parāda, 

nokavēju

ma nauda 

summa 

EUR, uz  

13.02.2022 

Parāda dzēšanas pamatojums 



1 Staņislava Lipska 

310130-12409 

 

1.3.40 2022.g 1,88 Mirusi 14.09.2021 

2 Zenons Gasjuls 

150243-12423 

2007-4a 2020-2021 4,56 Miris 02.05.2014 

3 Ludmila Krauliša 

040166-10208 

7.1/14/20 2022 4,26 Mirusi 27.05.2022 

4 Matrjona Irša 

110245-10042 

1.3.5 2020 1,09 Mirusi 30.08.2020 

5 Vladislavas Sprukulis 

111055-12410 

222 2022 1,18 Miris 01.07.2022 

6 Vladimirs Mitrofanovs 

270562-12425 

151/221 2022 0,19 Miris 13.03.2022 

7 Donats Bergmans 

160658-12429 

4 2022 1,06 Miris 12.10.2021 

8 Pāvels Bebris 

020238-12407 

1.5.14 2022 0,58 Miris 13.01.2023 

9 Ēriks Meikšāns 

090282-12402 

 

 

 

BRZ.8.1/17/6 

 

DNP/41.8/24 

 

DNP/4/1.18/20/11 

 

2011-8a 

2020-2022 

 

2020-2022 

 

2020-20 

 

 

2020 

38,79 

 

213,80 

 

50,00 

 

 

2,60 

Miris 02.12.2021 

 

10 Dainis Jurgelāns 

111045-11010 

Z/33-04/2010 2014 35,97 Miris 10.09.2021 

11 Jānis Greidāns 

250464-12424 

2007-32 2021-2022 11,17 Miris 07.08.2021 

12 Vladimirs Skadiņš 

120450-10826 

13 2018 3,16 Miris 10.02.2021 

13 Faina Trofimova 

040753-12403 

166/2017 2020-2021 2,14 Mirusi 03.11.2022 

14 Aleksejs Sosnovskis 

140474-12414 

DPPA/4-.8/21/21 

 

7-2/15/4 

2022 

 

2022 

40,05 

 

29,57 

Miris 07.01.2023 

 

15 Jevgeņija Vorslova 

210638-11445 

273 2019 0,48 Mirusi 01.01.2022 

16 Viktors Gerenovskis 

191054-12969 

173 2017-2020 93,54 Miris 17.12.2021 

17 Jānis Plotka 

270453-12404 

Z/15-04/2010 2014 64,82 Miris 26.11.2021 

18 Konstantīns Luns 

150437-12430 

    

19 Aleksandrs Matusevičs 

230370-12411 

5 2022 11,59 Miris 23.09.2021 

20 Gunārs Vigulis 

020569-12412 

2012-24 

 

2009-43 

2022 

 

2022 

8,69 

 

14,91 

Miris 14.07.2022 

21 Valērijs Aleksejenko 

030751-12407 

146 2022 1,23 Miris 14.01.2022 

22 Pāvels Fedotovs 

291157-12438 

DNP/4-1.9/14./10 2014-2020 169,13 Miris 28.02.2021 

23 Igors Mihailovs 

050662-10231 

174 2018-2022 15,28 Miris 07.02.2022 

24 Vladislavs Lipskis 

030132-12402 

1.3.39 2020-2021 3,99 Miris 22.05.2021 

25 Jānis Bricis 

271054-12416 

SKN/7-2/13/6 2019-2020 48,92 Miris 24.05.2021 



26 Victor Vlasov 

061152-12423 

09/6 2018 9,26 Miris 24.08.2021 

27 Ināra Dzalbe 

161069-12400 

163/2017 2021 3,92 Mirusi 24.12.2022 

28 Lucijans Tarvids 

030828-11820 

28 2015-2020 17,76 Miris 01.03.2021 

29 Jurijs Juškevičs 

010974-12401 

 

79-J 

 

83-J 

 

82-J 

2022 

 

2022 

 

2022 

8,95 

 

6,89 

 

4,59 

Miris 08.04.2022 

 

30 Deomids Kirsanovs 

150257-12402 

55-K 2015-2021 74,92 Miris 13.12.2022 

31 Agafija Gnevaševa 

150441-12402 

348 2022 0,08 Mirusi 05.08.2022 

 

32 Vera Putro 

250842-12407 

7.2/12/27 2015-2017 5,0 Mirusi 03.02.2021 

33 Aleksandrs Dorofejevs 

250869-12407 

1.3.60 2022 0,81 Miris 16.01.2022 

34 Marija Kursīte 

250149-11018 

 

96 2022 47,53 Mirusi 01.06.2021 

35 Nikolajs Fedotovs 

180955-12426 

89 2014-2022 106,70 Miris 02.03.2022 

  KOPĀ 1161,04  

 

Parāda summu pilnā apmēra ( pamatparāds un nokavējuma nauda) dzēst ar domes sēdes 

lēmuma stāšanās spēkā (2023 gada 23.februāri). 

 

2. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Grāmatvedības nodaļas vadītājai organizēt lēmuma 

izpildi. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

9.§ 
Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju 

   
 Saskaņā ar 06.09.2011. MK noteikumiem Nr.696 „Zemes dzīļu izmantošanas licenču un 

bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība, kā arī publiskas personas 

zemes iznomāšanas kārtība zemes dzīļu izmantošanai”, izsniegt bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļauju Nr.3 SIA „SAU”, reģ. Nr. LV 47703000250, smilts-grants un smilts 

ieguvei atradnē „Cipari”, Ūdrīšu pagastā, Krāslavas novadā, zemes vienības kadastra Nr. 6096 

001 0062.   

Atļauja izsniegta 23.02.2023. 

Atļauja derīga līdz 31.08.2047. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Būvvaldes vadītāja I.Danovska 

 

 



10.§ 
Par Krāslavas novada pašvaldības projektu konkursu nolikumu apstiprināšanu 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības projektu konkursa “Iedzīvotāji veido savu vidi 

2023” nolikumu. (Nolikuma pilns teksts pielikumā). 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības projektu konkursa “Jauniešu biznesa ideju 

konkurss komercdarbības uzsākšanai vai attīstībai Krāslavas novadā” nolikumu. (Nolikuma 

pilns teksts pielikumā). 

3. Apstiprināt projektu konkursa “Krāslavas novada pašvaldības jauniešu projektu konkurss 

2023 ” nolikumu. (Nolikuma pilns teksts pielikumā). 
 

 

Pielikumā:1.Nolikums Pašvaldības projektu konkursam „Iedzīvotāji veido savu vidi 2023”; 

           2.Nolikums projektu konkursam „Jauniešu biznesa ideju konkurss  

komercdarbības uzsākšanai vai attīstībai Krāslavas novadā”; 

           3.Krāslavas novada pašvaldības jauniešu iniciatīvu projektu 

konkurss_nolikums_2023. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 
11.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības komisijām 

 

11.1 

Par Krāslavas novada pašvaldības zem1es nomas tiesību komisijas likvidāciju 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu,  

 

ar 2023.gada 28.februāri likvidēt Krāslavas novada pašvaldības zemes nomas tiesību 

komisiju. 

 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 
 

 

11.2 

Par grozījumiem Krāslavas novada medību koordinācijas komisijas sastāvā 

 

Ņemot vērā Lauku atbalsta dienesta pārstāvja maiņu Krāslavas novada medību 

koordinācijas komisijas sastāvā un pamatojoties uz 2014.gada 26.maija Ministru kabineta 

noteikumu Nr.269 “Noteikumi par medījamo dzīvnieku nodarīto zaudējumu noteikšanu un 

medību koordinācijas komisijām” 2. un 3.punktu,  

 

1. Atbrīvot Egilu Muskaru no pienākumu veikšanas Krāslavas novada medību 

koordinācijas komisijā; 



2. Iekļaut Natāliju Dektarjovu Krāslavas novada medību koordinācijas komisijas 

sastāvā; 

3. Veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības domes 2022.gada 24.februāra 

lēmumā Nr.171 “Par Krāslavas novada medību koordinācijas komisijas sastāvu” un 

izteikt to šādā redakcijā”: 

 

“ 1. Apstiprināt Krāslavas novada medību koordinācijas komisiju: 

 

- Raitis Azins (Krāslavas novada pašvaldības domes pārstāvis), 

- Roberts Kuznerevičs (Valsts meža dienesta pārstāvis), 

- Natālija Dektarjova (Lauku atbalsta dienesta pārstāvis), 

- Viktors Friliņš (Latvijas mednieku asociācijas pārstāvis), 

- Aldonis Utināns ( Latvijas Meža īpašnieku biedrības pārstāvis), 

- Dmitrijs Zalbovičs (Biedrības “Zemnieku Saeima” pārstāvis). 

 

2. Komisija darbojas līdz 2026.gada 23.februārim.” 

 

 

Pielikumā: 06.02.2023. Lauku atbalsta dienesta vēstule Nr.03.02-11/23/51-e. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 
 

 

11.3 

Par Krāslavas novada pašvaldības Starpinstitucionālās sadarbības grupu  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 8.un 11.punktu, 50.panta pirmo 

daļu, Ministru kabineta 2017.gada 12.septembra noteikumu Nr.545 “Noteikumi par institūciju 

sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā” 4.un 14.punktu: 

 

1. Ar 2023.gada 1.martu izveidot Krāslavas novada pašvaldības Starpinstitucionālās 

sadarbības grupu sekojošā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs –   

Aivars Trūlis, Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks, Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs; 

Komisijas locekļi:   

Snežana Petroviča – Krāslavas novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājas 

vietniece; 

Regīna Pauliņa – Krāslavas novada pašvaldības Izglītības pārvaldes galvenais izglītības 

speciālists – metodiķis;  

Larisa Varnase – Krāslavas novada pašvaldības Bāriņtiesas locekle; 

Jolanta Zvidriņa – Krāslavas novada pašvaldības iestādes Sociālais dienests sociālā 

darbiniece darbam ar personu grupām; 

Nataļja Semjonova – Krāslavas novada pašvaldības iestādes Sociālais dienests sociālā 

darbiniece darbam ar ģimeni un bērniem; 

Jānis Platacis – Krāslavas novada pašvaldības Bāriņtiesas loceklis;  

Pēteris Jacina – Krāslavas novada pašvaldības policijas priekšnieks. 

 



2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības  Starpinstitucionālās sadarbības grupas 

nolikumu (nolikuma pilns teksts pielikumā). 

 

3. Ar 2023.gada 28.februāri likvidēt Krāslavas novada pašvaldības Starpinstitucionālās 

sadarbības komisiju.  

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības  Starpinstitucionālās sadarbības grupas nolikums 

  

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks  

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Krāslavas novada pašvaldības juriskonsults K.Pauniņš 

 

 

12.§ 
Par Krāslavas Gr. Plāteru v. n. Poļu pamatskolas likvidāciju  

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 1.punktu, 23.panta otro daļu, 

Vispārējās izglītības likuma 7.panta otro daļu: 

1. Ar 2023.gada 31.augustu likvidēt Krāslavas Gr. Plāteru v. n. Poļu pamatskolu, 

reģistrācijas numurs 4212900569, juridiskā adrese: Rēzeknes iela 39, Krāslava, Krāslavas 

novads, LV-5601. 

2. Uzdot Krāslavas novada domes izpilddirektoram izveidot Krāslavas Gr. Plāteru v. n. 

Poļu pamatskols likvidācijas komisiju, kas līdz 2023.gada 24.augustam  nodod Krāslavas 

Gr. Plāteru v. n. Poļu pamatskols materiālās vērtības, finanšu līdzekļus Krāslavas novada 

Izglītības pārvaldei; lietas un dokumentus glabāšanai valsts arhīvā. 

3. Uzdot Krāslavas novada Izglītības pārvaldei sadarbībā ar Krāslavas Gr. Plāteru v. n. Poļu 

pamatskolas direktori informēt, Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktā kārtībā, 

Krāslavas Gr. Plāteru v. n. Poļu pamatskolas darbiniekus par izmaiņām darba tiesiskajās 

attiecībās, nodrošinot pašvaldības finansējumu pedagogu un skolas tehniskā personāla 

darba samaksas un atlaišanas pabalstu izmaksai.  

4. Uzdot Krāslavas novada domes Izglītības pārvaldei saskaņot Krāslavas Gr. Plāteru v. n. 

Poļu pamatskolas likvidāciju ar Izglītības un zinātnes ministriju.  
 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks  

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Administratīva nodaļa 

 
 

13.§ 
Par transportlīdzekļu masas ierobežojumiem uz pašvaldības ceļiem 

 

Lai novērstu Krāslavas novada pašvaldības autoceļu bojājumus nelabvēlīgo laika 

apstākļu dēļ, pamatojoties uz 2016.gada 19.janvāra MK noteikumiem  Nr.42  “Kārtība, kādā 

aizliedzama vai ierobežojama satiksme” 2.1.p., 3.2.p. un 4.1.p., 



noteikt transportlīdzekļu masas ierobežojumus uz pašvaldības autoceļiem no 24.02.2023. 

gada, kuri ir piemērojami līdz ceļam labvēlīgu laika apstākļu iestāšanās brīdim.  

 

Pielikumā: Pašvaldības autoceļu saraksts ar transportlīdzekļu masas ierobežojumiem 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks  

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Ceļu inženieris V.Bluss 

Ceļu inženieris A.Kluss 

 

14.§ 
Par Krāslavas novada pašvaldības lēmumu grozījumiem 

 

14.1 

Par grozījumiem lēmumā 

“Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes gabalu Krāslavas novada Aulejas pagastā, Indras pagastā, Izvaltas 

pagastā, Kalniešu pagastā, Kaplavas pagastā, Kombuļu pagastā, Krāslavas pilsētā, 

Krāslavas pagastā, Piedrujas pagastā, Robežnieku pagastā, Skaistas pagastā, Ūdrīšu 

pagastā piekritību pašvaldībai, īpašuma tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda” 

 

 Veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības domes 2022.gada 22.decembra sēdes 

lēmuma Nr.1604 (protokols Nr.19, 1.§, 1.106.punkts) „Zemes jautājumi” 1.pielikuma 41.punktā 

un izteikt pielikuma punktu sekojošā redakcijā: 

 

“Krāslavas novada pašvaldības piekritīgo zemes vienību Aulejas pagastā, Indras pagastā, 

Izvaltas pagastā, Kalniešu pagastā, Kaplavas pagastā, Kombuļu pagastā, Krāslavas pilsētā, 

Krāslavas pagastā, Piedrujas pagastā, Robežnieku pagastā, Skaistas pagastā, Ūdrīšu pagastā 

saraksts 

 

Nr. 

p/k 

Administratīvā  

teritorija 

Zemes vienības 

kadastra apzīmējums 

Platība, 

ha 

.. 

   41 Kalniešu pagasts 60680030324 1 (1/2 d.d.) 

.. 

   ” 

VZD aktualizācijai 

 

14.2 

Par grozījumiem lēmumā 

“Par zemes vienības daļas lietošanas mērķa noteikšanu Kombuļu pagastā” 
 

Veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības domes 2022.gada 22.decembra sēdes 

lēmumā Nr.1603 (protokols Nr.19, 1.§, 1.105.punkts) „Zemes jautājumi” un izteikt lēmuma 

punktu sekojošā redakcijā: 

 



“Izskatot SIA “Pagasta attīstība”, juridiskā adrese: “Ērgļi”, Bolūži, Kombuļu pag., 

Krāslavas nov., valdes locekles Ilgas Strazdiņas iesniegumu (06.12.2022. Nr.3.15/3527) par 

zemes lietošanas mērķa noteikšanu, Krāslavas novada pašvaldības dome konstatē: 

Sakarā ar zemes vienības daļas izveidošanu, iesniegumā lūgts noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6074-006-0083 daļai 0,1124 ha platībā.  

Iesniegumam ir pievienoti sekojoši dokumenti: būvatļauja (kopija), shēma apbūves 

tiesību reģistrēšanai (kopija). 

Ņemot vērā augstākminēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, MK 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu, 16.2.punktu un personīgo 

iesniegumu, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi plānotai (projektētai) Kombuļu pagasta 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6074-006-0083 daļai 0,1124 ha platībā - 

„Komercdarbības objektu apbūve” (kods 0801) un noteikt zemes lietošanas veidu - zeme zem 

ēkām un pagalmiem – 0,1124 ha. 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6074-006-0083 apstiprināt sekojošus 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķus ar sadalījumu pa zemes lietošanas veidiem:  

2.1. Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101): 

- aramzeme – 1,7176 ha; 

- augļu dārzi – 0,11 ha; 

- mežs – 0,26 ha; 

- purvi – 0,63 ha; 

- zem ūdens – 0,06 ha; 

- zem ēkām un pagalmiem – 0,07 ha; 

- zem ceļiem – 0,04 ha. 

2.2. Komercdarbības objektu apbūve” (kods 0801): 

- aramzeme – 0,1124 ha. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā.” 

VZD aktualizācijai 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Zemes lietu speciālists I.Skerškāns 

 

15.§ 
Par Krāslavas novada pašvaldības domes 24.11.2022. lēmuma atcelšanu 

 

Atcelt Krāslavas novada pašvaldības 2022.gada 24.novembra  lēmuma Nr.1464 

(protokols Nr.18, 14.§) 16.punktu.  

 

Pielikumā: Lēmuma izraksts 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Dagdas pilsētu un pagastu apvienība 

Dzīvokļu komisija 

 

 



16.§ 
Par Krāslavas novada pašvaldības aģentūras “Labiekārtošana K” līguma projekta 

apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 20.panta otrās daļas 3.punktu un Krāslavas 

novada pašvaldības aģentūras ,,Labiekārtošana K” nolikumu  apstiprināt līgumu starp Krāslavas 

novada pašvaldību un Krāslavas novada pašvaldības aģentūru ,,Labiekārtošana K”. 

 

Pielikumā: Līgums Nr.3.3/20230/_s  

 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības juriskonsulte S.Gendele 

 

 

 

 

 

 

Slēgtā daļa 
 
 

 

17.§ 
Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

 

18.§ 
Par pakalpojuma sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 

  

 

19.§ 
Par sociālā dzīvokļa statusa atjaunošanu  

 

 

20.§ 
Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu  

 

 

21.§ 
Par zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

 

 

 

22.§ 
Par zemes nomu pašvaldības ūdenstorņa uzturēšanai Bērziņu pagastā 



23.§ 
Par zemes ierīcības projektiem 

 
 

24.§ 
Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

 

 

25.§ 
Zemes jautājumi 

 

 

26.§ 
Dzīvokļu jautājumi 

 

27.§ 
Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                 G.Upenieks 

 

 


